АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017
                                                                            №  454
«Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг, оказываемых
(выполняемых) муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Красносельский культурно-

спортивный центр «Салют», находящегося в ведении
администрации МО «Красносельское сельское поселение»
на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления от 19.04.2011 года № 41 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Красносельское сельское поселение», постановления 19.09.2016 года № 314 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области муниципальному бюджетному учреждению на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют» МО «Красносельское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение 1).

2.Утвердить расчет объема нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют»» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение № 2)
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
М.Л. Торопов
Разослано:
дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, МБУК «ККСЦ «Салют», прокуратура.